

" RADIO - ECHO, 7.10 "

- 1/ O surowcach - TEKST W RZ
- 2/ Obrazki wczasowe - TAŚMA L L
- 3/ Pistolet szybkostrzelny - TAŚMA M P
- 4/ Wiadomości - TEKSTY
- 5/ Przegląd prasy - TEKST N K

Realizator: ..*W. B.*.....

RE - 7.10/ M R

18.06.80r.

471

LL /

Tegoroczni dyplomanci Państwowej Wyższej Szkoły Muzycznej
w Bydgoszczy - zaprezentują się dziś publiczności koncertując
w Filharmonii Pomorskiej. Młodym muzykom towarzyszyć będzie
Orkiestra Filharmonii pod dyrekcją Zbigniewa Staniszewskiego.
Początek dzisiejszego koncertu o godz. 19.30.

LL /

Po raz czwarty Wojewódzka Radę Związków Zawodowych w Bydgoszczy organizuje tzw. "Forum mistrza". Dzisiejsze obradować będzie w Zakładach Rowerowych "Predom-Romet", a tematem spotkania będzie ~~jest~~ współdziałanie grup partyjnych i związkowych z mistrzami.

W naradzie wezmą udział przewodniczący rad zakładowych, przewodniczący Zakładowych Klubów Mistrza i mężowie zaufania. Początek

obrad o godz. 9.00.

RE-7.10/ M R

18.06.80 r.

L Cz/

W cyklu "Prezentacji 80" ^{Od obywateli} dorobek swojego miasta przedstawiać będą ~~bydgoszczanie~~ bydgoszczanom mieszkańcy Nowego nad Wisłą.

Od dzisiaj do niedzieli będziemy mogli zapoznać się z osiągnięciami gospodarczymi i kulturalnymi tego miasta i gminy. M.in. przed domem towarowym "Rywal" ^{bydgoszcz} wystawione zostaną wyroby wikliniarzy z Kujawskich Zakładów Wikliniarsko-Trzciniowych. W Domu Kultury "Rometu" można będzie obejrzeć również najnowsze typy mebli produkowanych przez Pomorskie Fabryki Mebli w Nowem. Bydgoskim emerytom zaprezentuje się kabaret z Liceum Ogólnokształcącego w Nowem, zaś całość prezentacji zakończy w niedzielę kiermasz handlowy i galowy koncert w Parku Ludowym.

RE-7.10/ M R

18.06.80 r.

W S/

Dziś w Bydgoszczy na plenarnej sesji obradować będą radni Wojewódzkiej Rady Narodowej. W trakcie sesji dokonana ^{bydgoszcz} zostanie ocena funkcjonowania kontroli społecznej w woj. bydgoskim, wytyczone zostaną także kierunki kontroli społecznej w roku 1980.

Radni WRN w Bydgoszczy na jutrzejszej sesji powołają także Wojewódzki Komitet Kontroli Społecznej.

Drugim tematem dzisiejszej sesji WRN będzie ocena wykorzystania surowców wtórnych w woj. bydgoskim. ^{o Bydgoszczy o tym mówić w dalszej części} Radni przeanalizują możliwości zagospodarowania tych surowców do roku 1985. ^{RE} Sesja rozpocznie się o godz. 10-tej w sali posiedzeń WRN, przy ul. Jagiellońskiej w Bydgoszczy.

Ł L /

Od dwóch lat trwa zbiórka funduszy oraz przyjmowanie deklaracji na "Dary Młodzieży". Dziś o godz. 16-tej w kawiarni Klubu Międzynarodowej Prasy i Książki w Inowrocławiu odbędzie się uroczyste podsumowanie wojewódzkiej zbiórki na ten cel. Będzie to pierwsza z imprez zorganizowanych w ramach rozpoczynających się na Ziemi Bydgoskiej XIII Ogólnopolskich obchodów "Święta Młodości".

NK / Przegląd prasy

Już dwa lata mijają jak z inicjatywy Ilustrowanego Kuriera Polskiego powstała w Bydgoszczy pierwsza kawiarnia muzyczna. W popularnej kawiarni "Magnolia" Kujawsko-Pomorskie Towarzystwo Kulturalne organizowało koncerty muzyczne. Melomani mogli w każdy piątek wysłuchać artystów z Teatru Polskiego, Opery i Operetki, wyższych szkół. Debiutowało tu wielu młodych ludzi z bydgoskich szkół artystycznych. Właśnie o krótkiej lecz już bogatej historii piszemy w kawiarni muzycznej "Magnolia" pisze nasz Jacek w Ilustrowanym Kurierze Polskim Józef Herold.

Stanisława Białowąsa

W Gazecie Pomorskiej polecam państwu przeczytać reportaż z placu budowy Kolejowych Zykładów Łączności w Bydgoszczy. Ostatni, któryż to już z kolei termin zakończenia budowy mówi o grudniu 1979 roku. Obecnie obowiązują nowy - wrzesień br. Można mieć nadzieję, że wreszcie zostanie on dotrzymany. Autor pisząc o tej budowie porusza generalny problem inwestycji. Tutaj jak w kalejdoskopie odbijają się problemy całego budownictwa przemysłowego. Z najłatwiejszego okresu, jakim jest wykonywanie fundamentów, stawianie murów i dachów, montowanie większych urządzeń, przechodzi się do etapu najtrudniejszego - kończenia rozpoczętej roboty. Nie ma już tak dużych przerobów, skończyła się praca na efekt, a zaczął czas mało widocznej, żmudnej dźbaniny. Takie są realia. Jednak tą sytuacją nie można bynajmniej usprawiedliwiać niedotrzymywania nowych terminów ukończenia budowy. W praktyce jak widać na przykładzie z KZŁami nie najlepiej na tych budowach z tym bywa.

I tyle przeglądu prasy